２０２０全日本大学女子選抜駅伝競走 御礼

拝啓

小 寒 の 候 、 皆 様 方 に お か れ ま し て は 、 益 々 御 清 祥 の こ と と 御 慶 び 申 し 上 げ ま す 。

また、本大会に際し、多くの御支援・御声援を賜りましたことを心より御礼申し上げます。

今大会では、8 位入賞を目標にチーム一丸となって臨みましたが、力及ばず 2 時間 31 分 13 秒の

総合 11 位でゴールいたしました。しかしながら、駅伝主将の花田咲絵（4 年）が 3 区で区間賞を

獲得することができました。本駅伝における順天堂大学の区間賞は初の快挙となります。

2021 年は 4 年生の抜けた穴を全員で埋められるよう更に練習に励み、選手及びスタッフ一同さらなる

努力をしていく所存でございます。本年も御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

皆様の益々の御健康と御多幸を心より御祈り申し上げ、御礼とさせていただきます。

敬具

２０２１年１月吉日

順天堂大学陸上競技部

女子監督 鯉川なつえ

＜総合成績及び区間成績＞

日時：令和２年１２月３０日（水)

場所：富士山本宮浅間大社前 スタート 富士市総合運動公園陸上競技場 ゴール （全７区間 43.4㎞）

【総合成績】  【本学個人記録】

第１位 名城大学 ２°２１′３８″ １区(4.1㎞) 甲本 まお③ １３′５１″ [１８]

第２位 大東文化大学 ２°２４′１６″ ２区(6.8㎞) 白石由佳子④ ２１′５８″ [６]

第３位 立命館大学 ２°２７′００″ ３区(3.3㎞) 花田 咲絵④ １０′２２″ [１]

第４位 松山大学 ２°２７′４２″ ４区(4.4㎞) 髙橋 優菜④ １５′０７″ [１３]

第５位 大阪学院大学 ２°２７′５３″ ５区(10.5㎞) 松本 奈々③ ３６′１４" [１１]

第６位 城西大学 ２°２７′５９″ ６区(6.0㎞) 二川 彩香② ２０′５５"  [１４]

第７位 日本体育大学 ２°２８′２１″ ７区(8.3㎞) 垣内 瑞希① ３２′４６" [１８]

第８位 関西大学 ２°２９′１９″   ※[]内は、区間順位

第１１位 順天堂大学 ２°３１′１３″

２０２０全日本大学女子選抜駅伝競走 令和２年１２月３０日（水）

43.4 km 4.1 km 6.8 km 3.3 km 4.4 km 10.5 km 6.0 km 8.3 km

順位 チーム名 記録 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区

3 3 3 2 4 1 2

1 名城大  2ﾟ21'38" 4 1 1 1 1 1 1

東海 大会新    13'10" 0 4    20'40" 区間タイ 1    10'30" 0 5    13'55" 区間タイ 1    35'26" 0 3    19'31" 区間新 1    28'26" 区間新 1

2 2 1 4 3 M1 2

2 大東文化大  2ﾟ24'16" 7 3 3 3 2 2 2

関東 0    13'16" 0 7    21'34" 0 3    10'34" 0 6    14'32" 0 2    34'29" 0 1    19'35" 区間新 2    30'16" 0 2

1 2 3 1 4 4 4

3 立命館大  2ﾟ27'00" 8 2 2 2 3 3 3

関西 0    13'24" 0 8    21'16" 0 2    10'25" 0 4    14'37" 0 4    35'02" 0 2    20'23" 0 4    31'53" 0 9

3 3 1 3 2 3 3

4 松山大  2ﾟ27'42" 15 7 7 8 5 6 4

中四国 0    13'38" 0 15    21'38" 0 4    10'43" 0 11    14'52" 0 7    35'27" 0 4    20'32" 0 8    30'52" 0 3

4 2 2 1 3 2 3

5 大阪学院大  2ﾟ27'53" 2 8 6 9 7 7 5

関西 0    13'07" 0 2    22'15" 0 11    10'35" 0 7    15'07" 0 13    35'29" 0 5    20'26" 0 7    30'54" 0 4

1 2 1 4 2 1 2

6 城西大  2ﾟ27'59" 11 9 10 7 6 4 6

関東 0    13'25" 0 11    22'06" 0 8    10'42" 0 9    14'33" 0 3    35'38" 0 7    19'52" 0 3    31'43" 0 6

2 1 1 2 3 3 2

7 日本体育大  2ﾟ28'21" 1 6 5 4 4 5 7

関東 0    13'04" 0 1    22'10" 0 9    10'22" 0 1    14'51" 0 6    35'30" 0 6    20'25" 0 5    31'59" 0 10

1 3 3 2 4 1 1

8 関西大  2ﾟ29'19" 3 4 4 5 9 8 8

関西 0    13'08" 0 3    21'44" 0 5    10'44" 0 13    14'57" 0 9    36'34" 0 13    20'25" 0 5    31'47" 0 8

2 4 2 3 1 3 1

9 福岡大  2ﾟ30'16" 5 5 8 6 8 9 9

九州 0    13'14" 0 5    21'59" 0 7    10'53" 0 17    14'39" 0 5    36'05" 0 8    20'53" 0 10    32'33" 0 17

3 1 4 1 3 4 2

10 関西外国語大  2ﾟ30'51" 20 21 21 18 13 14 10

関西 0    13'56" 0 20    23'05" 0 18    10'49" 0 16    15'07" 0 13    36'05" 0 8    20'53" 0 10    30'56" 0 5

3 4 4 4 3 2 1

11 順天堂大  2ﾟ31'13" 18 11 9 10 10 10 11

関東 0    13'51" 0 18    21'58" 0 6    10'22" 0 1    15'07" 0 13    36'14" 0 11    20'55" 0 14    32'46" 0 18

3 2 1 4 4 2 4

12 佛教大  2ﾟ31'47" 9 13 15 14 11 12 12

関西 0    13'25" 0 9    22'37" 0 16    11'04" 0 18    14'54" 0 8    36'09" 0 10    21'33" 0 20    32'05" 0 12

3 1 2 1 4 1 3

13 東洋大  2ﾟ32'03" 10 12 14 15 14 13 13

関東 0    13'25" 0 10    22'36" 0 15    11'05" 0 19    15'03" 0 11    36'58" 0 16    20'38" 0 9    32'18" 0 15

3 2 2 1 1 3 1

14 京都産業大  2ﾟ32'08" 6 16 12 13 12 11 14

関西 0    13'15" 0 6    23'10" 0 20    10'23" 0 3    15'10" 0 17    36'21" 0 12    20'53" 0 10    32'56" 0 21

3 4 1 1 1 1 1

15 拓殖大  2ﾟ32'47" 19 14 13 12 15 15 15

関東 0    13'53" 0 19    22'12" 0 10    10'47" 0 15    15'05" 0 12    37'36" 0 19    21'01" 0 16    32'13" 0 13

2 4 2 4 3 2 3

16 東北福大  2ﾟ33'04" 13 17 16 16 16 17 16

東北 0    13'34" 0 13    22'55" 0 17    10'42" 0 9    15'32" 0 20    36'51" 0 15    21'27" 0 19    32'03" 0 11

2 4 1 1 4 4 3

17 京都光華女子大  2ﾟ33'12" 21 18 20 17 17 16 17

関西 0    14'18" 0 21    22'16" 0 12    11'12" 0 21    15'02" 0 10    36'49" 0 14    21'05" 0 17    32'30" 0 16

4 1 4 2 3 1 3

18 東京農業大  2ﾟ33'31" 12 10 11 11 18 18 18

関東 0    13'30" 0 12    22'19" 0 13    10'46" 0 14    15'08" 0 16    37'54" 0 20    21'37" 0 21    32'17" 0 14

2 4 2 1 1 1 3

19 玉川大  2ﾟ33'47" 16 20 19 20 21 21 19

関東 0    13'45" 0 16    23'09" 0 19    10'43" 0 11    15'30" 0 18    38'01" 0 21    20'53" 0 10    31'46" 0 7

1 3 1 2 1 1 1

20 中央大  2ﾟ34'24" 17 15 18 21 20 19 20

関東 0    13'49" 0 17    22'34" 0 14    11'09" 0 20    15'57" 0 21    37'14" 0 17    20'55" 0 14    32'46" 0 18

3 4 1 4 3 3 4

21 神戸学院大  2ﾟ34'43" 14 19 17 19 19 20 21

関西 0    13'37" 0 14    23'16" 0 21    10'36" 0 8    15'30" 0 18    37'34" 0 18    21'15" 0 18    32'55" 0 20

富士山本宮浅間大社鳥居前～富士総合運動公園陸上競技場　主催：公益社団法人日本学生陸上競技連合　共催：静岡県、富士宮市、富士市
注記　１段目　氏名、２段目　フリガナ又は選抜チームの所属大学名、３段目　通算記録と通算順位、４段目　区間記録と区間順位

髙松智美ﾑｾﾝﾋﾞ 和田　有菜 鴨志田　海来 山本　有真 加世田　梨花 増渕　祐香 小林　成美
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ

   13'10"    33'50"    44'20"    58'15"  1ﾟ33'41"  1ﾟ53'12"  2ﾟ21'38"
ﾀｶﾏﾂﾄﾓﾐﾑｾﾝﾋﾞ ﾜﾀﾞ ﾕﾅ ｶﾓｼﾀﾞ ﾐﾗｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ ｶｾﾀﾞ ﾘｶ ﾏｽﾌﾞﾁ ﾕｳｶ

山賀　瑞穂
ｲﾏｲ ｻﾂｷ ﾖｼﾑﾗ ﾚｲﾐ ｶﾜｼﾏ ｺﾄﾐ ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ ｾｷﾔ ﾅﾂｷ ﾔﾏｶﾞ ﾐｽﾞﾎ

今井　彩月 吉村　玲美 川島　琴美 秋山　祐妃 鈴木　優花 関谷　夏希

 2ﾟ24'16"

西原　愛華 飛田　凜香 御﨑　舞 小林　朝 中田　美優 林　ひかる 松本　美咲

   13'16"    34'50"    45'24"    59'56"  1ﾟ34'25"  1ﾟ54'00"

ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ

   13'24"    34'40"    45'05"    59'42"  1ﾟ34'44"  1ﾟ55'07"  2ﾟ27'00"
ﾆｼﾊﾗ ｱｲｶ ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ ﾐｻｷ ﾏｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ ﾅｶﾀ ﾐﾕｳ ﾊﾔｼ ﾋｶﾙ

大谷　菜南子

ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ﾏｲ ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ ｺﾏﾂ ﾕｲ ｺｳﾁ ｱｲﾙ ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ

鈴木　樺連 西山　未奈美 高橋　舞衣 田川　友貴 小松　優衣 河内　彩衣琉

 2ﾟ27'42"

戸田　朱音 岡田　柚希 袴田　華帆 中山　優奈 室伏　香音 野崎　光 加藤　詩帆加

   13'38"    35'16"    45'59"  1ﾟ00'51"  1ﾟ36'18"  1ﾟ56'50"

ｶﾄｳ ｼﾎｶ

   13'07"    35'22"    45'57"  1ﾟ01'04"  1ﾟ36'33"  1ﾟ56'59"  2ﾟ27'53"
ﾄﾀﾞ ｱｶﾈ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ﾊｶﾏﾀ ｶﾎ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾅ ﾑﾛﾌｼ ｶﾉﾝ ﾉｻﾞｷ ﾋｶﾙ

渡辺　光美
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾏﾅｴ ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｽﾐ ﾑﾗｶﾐ ﾚﾉ ｶｺﾞﾔ ﾕｳｷ ﾌｸｼﾏ ﾏﾔ ｲﾄｳ ﾕｽﾞﾊ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂﾐ

柳川　愛絵 藤村　華純 村上　礼乃 篭谷　有希 福嶋　摩耶 伊藤　柚葉

 2ﾟ27'59"

赤堀　かりん 宮内　志佳 保坂　晴子 黒田　澪 岡島　楓 一瀬　美結 中村　朱里

   13'25"    35'31"    46'13"  1ﾟ00'46"  1ﾟ36'24"  1ﾟ56'16"

ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ

   13'04"    35'14"    45'36"  1ﾟ00'27"  1ﾟ35'57"  1ﾟ56'22"  2ﾟ28'21"
ｱｶﾎﾘ ｶﾘﾝ ﾐﾔｳﾁ ﾕｷｶ ﾎｻｶ ﾊﾙｺ ｸﾛﾀﾞ ﾐｵ ｵｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ ｲﾁｾ ﾐﾕ

飯島　果琳
ｺｽｷﾞ ﾏｵ ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ﾋﾅ ｶｼﾊﾗ ﾏﾐ ｷﾉｼﾀ ｱｶﾈ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｺ ｲｿﾉ ﾐｸ ｲｲｼﾞﾏ ｶﾘﾝ

小杉　真生 柳谷　日菜 樫原　真未 木下　茜 渡邉　桃子 磯野　美空

 2ﾟ29'19"

黒石　瑠香 井手　彩乃 岡本　亜依里 花房　百伽 笠原　奈月 長與　桜子 山口　遥

   13'08"    34'52"    45'36"  1ﾟ00'33"  1ﾟ37'07"  1ﾟ57'32"

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

   13'14"    35'13"    46'06"  1ﾟ00'45"  1ﾟ36'50"  1ﾟ57'43"  2ﾟ30'16"
ｸﾛｲｼ ﾙｶ ｲﾃﾞ ｱﾔﾉ ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ ﾊﾅﾌｻ ﾓﾓｶ ｶｻﾊﾗ ﾅﾂｷ ﾅｶﾞﾖ ｻｸﾗｺ

矢尾　桃子
ｵｸﾞﾗ ﾐｳ ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅﾐ ｵｵﾀ ﾘﾅ ｼﾐｽﾞ ﾓｶ ﾆｼﾃﾞ ﾕｽﾞ ﾆｼﾏﾂ ﾐｷ ﾔｵ ﾓﾓｺ

小椋　美海 山岸　みなみ 太田　梨菜 清水　萌楓 西出　優月 西松　美樹

 2ﾟ30'51"

甲本　まお 白石　由佳子 花田　咲絵 髙橋　優菜 松本　奈々 二川　彩香 垣内　瑞希

   13'56"    37'01"    47'50"  1ﾟ02'57"  1ﾟ39'02"  1ﾟ59'55"

ｶｷｳﾁ ﾐｽﾞｷ

   13'51"    35'49"    46'11"  1ﾟ01'18"  1ﾟ37'32"  1ﾟ58'27"  2ﾟ31'13"
ｺｳﾓﾄ ﾏｵ ｼﾗｲｼ ﾕｶｺ ﾊﾅﾀﾞ ｻｴ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ ﾌﾀｶﾞﾜ ｱﾔｶ

上野　真理子

ｼﾊﾞﾓﾄ ｽｽﾞｶ ｷｭｳｷ ﾕｳﾅ ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾀ ﾔﾏｼﾀ ﾓﾓｶ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾒﾉ ﾊﾗﾀﾞ ﾓｴｶ ｳｴﾉ ﾏﾘｺ

芝本　涼花 久木　柚奈 清水　ひなた 山下　桃花 山﨑　夢乃 原田　萌花

 2ﾟ31'47"

渡辺　早紀 塩野　未侑 佐竹　結衣 立迫　望美 和田　美々里 下里　芽依 伊東　明日香

   13'25"    36'02"    47'06"  1ﾟ02'00"  1ﾟ38'09"  1ﾟ59'42"

ｲﾄｳ ｱｽｶ

   13'25"    36'01"    47'06"  1ﾟ02'09"  1ﾟ39'07"  1ﾟ59'45"  2ﾟ32'03"
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ ｼｵﾉ ﾐﾕ ｻﾀｹ ﾕｲ ﾀﾁｻﾞｺ ﾉｿﾞﾐ ﾜﾀﾞ ﾐﾐﾘ ｼﾓｻﾞﾄ ﾒｲ

中本　香
ﾜｶｲ ﾘｵ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾐ ﾍﾝﾐ ｱﾕｳ ｵﾊﾏ ﾏｵ ﾊﾏｿﾞｴ ﾏﾅ ﾎﾘｵ ｻﾂｷ ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾘ

若井　莉央 渡邉　香澄 逸見　亜優 小濱　麻央 濵添　麻那 堀尾　咲月

 2ﾟ32'08"

八田　ももか 佐野　英里佳 山下　花音 土井　菜摘 小谷　真波 梅木　優子 伊井　萌佑子

   13'15"    36'25"    46'48"  1ﾟ01'58"  1ﾟ38'19"  1ﾟ59'12"

ｲｲ ﾏﾕｺ

   13'53"    36'05"    46'52"  1ﾟ01'57"  1ﾟ39'33"  2ﾟ00'34"  2ﾟ32'47"
ﾊｯﾀ ﾓﾓｶ ｻﾉ ｴﾘｶ ﾔﾏｼﾀ ｶﾉﾝ ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ ｺﾀﾆ ﾏﾅﾐ ｳﾒｷ ﾕｳｺ

小髙　夏綺
ｶﾅｻﾞﾜ ｶｺ ｲｶﾞﾗｼ ﾉﾘｺ ﾀｹｳﾁ ﾜｶﾅ ﾐｳﾗ ｶﾅ ﾀﾅｶ ｱﾝﾘ ﾅｶﾈ ﾐｻｷ ｵﾀﾞｶ ﾅﾂｷ

金澤　佳子 五十嵐　徳子 武内　わかな 三浦　佳奈 田中　杏梨 中根　美咲

 2ﾟ33'04"

水田　京佳 藤村　晶菜 林　静里奈 冨田　彩水 藤村　晴菜 髙木　碧海 橋本　はなえ

   13'34"    36'29"    47'11"  1ﾟ02'43"  1ﾟ39'34"  2ﾟ01'01"

ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅｴ

   14'18"    36'34"    47'46"  1ﾟ02'48"  1ﾟ39'37"  2ﾟ00'42"  2ﾟ33'12"
ﾐｽﾞﾀ ｷｮｳｶ ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾅ ﾊﾔｼ ｾﾘﾅ ﾄﾐﾀ ｱﾐ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾙﾅ ﾀｶｷﾞ ｱｵｲ

大澤　由菜
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｲ ｶﾜﾀ ﾏﾅｶ ﾋﾗｶﾞ ｶﾅﾐ ｱｻﾀﾞ ﾊﾙｶ ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ ｵｵｻﾜ ﾕｲﾅ

北川　結衣 川田　愛佳 平賀　奏美 浅田　遥香 高橋　ひより 大崎　ななみ

 2ﾟ33'31"

茅野　珠里 鈴木　真実 福田　幸来 炭谷　綺乃 鈴木　ひらり 小林　遥香 平井　日陽

   13'30"    35'49"    46'35"  1ﾟ01'43"  1ﾟ39'37"  2ﾟ01'14"

ﾋﾗｲ ﾋﾅﾀ

   13'45"    36'54"    47'37"  1ﾟ03'07"  1ﾟ41'08"  2ﾟ02'01"  2ﾟ33'47"
ﾁﾉ ｼｭﾘ ｽｽﾞｷ ﾏﾐ ﾌｸﾀﾞ ｻﾗ ｽﾐﾀﾆ ｷﾉ ｽｽﾞｷ ﾋﾗﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ

会田　佳世
ﾊﾗｶﾞ ｱｲﾐ ｵｵﾂｶ ｻﾔ ｽｷﾞﾀ ｸﾙﾐ ｲｼﾊﾗ ﾅﾅﾐ ｶｻﾞﾏ ｱﾕｶ ｶﾄｳ ﾚｲﾅ ｱｲﾀﾞ ｶﾖ

原賀　藍実 大塚　沙弥 杉田　久瑠美 石原　七海 風間　歩佳 加藤　礼菜

 2ﾟ34'24"

松井　沙樹 西尾　咲良 堀　綾花 平山　璃奈 小川　那月 田代　実穂 池尻　栞菜

   13'49"    36'23"    47'32"  1ﾟ03'29"  1ﾟ40'43"  2ﾟ01'38"

ｲｹｼﾞﾘ ｶﾝﾅ

   13'37"    36'53"    47'29"  1ﾟ02'59"  1ﾟ40'33"  2ﾟ01'48"  2ﾟ34'43"

ﾏﾂｲ ｻｷ ﾆｼｵ ｻｸﾗ ﾎﾘ ｱﾔｶ ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ﾀｼﾛ ﾐﾎ